- 1 -

平成 24 年８月９日

各      位

会 社 名 築地魚市場株式会社

代表者名 代表取締役社長 廣石 清治

（コード番号 8039 東証第二部 ）

 問合せ先 執行役員経理部長 大竹 利夫

（ TEL． 03－3541－6312 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 業績予想の修正

平成 25 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 24 年４月１日～平成 24 年９月 30 日）

売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
百万円

40,800

百万円

△30

百万円

5

百万円

△5

円 銭

△0.22

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 38,000 △1,230 △1,300 △2,800 △124.74

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △2,800 △1,200 △1,305 △2,795

増 減 率            （％） △6.86 － － －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 24 年３月期第２四半期）
41,245 △7 51 △53 △2.38

平成 25 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
百万円

85,500

百万円

200

百万円

230

百万円

200

円 銭

8.91

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 78,000 △1,000 △1,100 △2,600 △115.83

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △7,500 △1,200 △1,330 △2,800

増 減 率            （％） △8.77 － － －

（ご参考）前期実績

（平成 24 年３月期）
84,098 35 127 20 △0.90

- 2 -

平成 25 年３月期第２四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成 24 年４月１日～平成 24 年９月 30 日）

売 上 高 経常利益 四半期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
百万円

38,000

百万円

△20

百万円

△17

円 銭

△0.76

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 36,000 △1,050 △2,600 △115.83

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △2,000 △1,030 △2,583

増 減 率            （％） △5.26 － －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 24 年３月期第２四半期）
39,117 46 △55 △2.49

平成 25 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

 売 上 高 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
百万円

81,000

百万円

150

百万円

140

円 銭

6.24

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 74,000 △950 △2,500 △111.37

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △7,000 △1,100 △2,640

増 減 率            （％） △8.64 － －

（ご参考）前期実績

（平成 24 年３月期）
79,599 145 △46 △2.08

２．修正の理由

（連結）

平成25年３月期第１四半期に、冷凍水産物の価格下落による営業損失及び平成24年７月31日発表の有価証

券評価損と連結子会社『東市フレッシュ株式会社』の事業休止に伴う損失を計上したため、平成25年３月期

第２四半期の業績予想を上記の通り修正するものです。

また、通期の業績につきましても、ほぼ同額に修正を致しております。

 （個別）

        個別につきましても第２四半期累計期間並びに通期において、上記理由により業績予想を修正いたします。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると

判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以  上